АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2017

      № 995

 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 18.05.2012 № 483

В связи с кадровыми изменениями в отраслевых (функциональных) органах Администрации города, имеющих своих представителей в городской межведомственной комиссии по вопросам  оказания адресной социальной помощи неработающим пенсионерам и выплате денежной компенсации отдельным категориям граждан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города  от 18.05.2012 № 483 «О создании городской межведомственной комиссии по вопросам оказания адресной социальной помощи неработающим пенсионерам и выплате денежной компенсации отдельным категориям граждан», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

1) от 29.03.2013 № 324 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 18.05.2012 № 483»;

2) от 28.02.2014 № 223 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 18.05.2012 № 483»;

3) от 16.10.2014 № 1281 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 18.05.2012 № 483»;

4) от 24.04.2015 № 395 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 18.05.2012 № 483»;

5) от 15.07.2016 № 666 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 18.05.2012 № 483».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Туркатову Е.И.

Мэр города

                   И.Н. Сорокин

Постановление вносит

Управление социальной защиты населения Администрации города

Приложение
к постановлению
Администрации города
от 12.10.2017  № 995
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 18.05.2012 № 483 «О создании городской межведомственной комиссии по вопросам оказания адресной социальной помощи неработающим пенсионерам и выплате денежной компенсации отдельным категориям граждан»

Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2

к постановлению

Администрации города

от 18.05.2012 № 483

СОСТАВ

городской межведомственной комиссии по вопросам оказания адресной

социальной помощи неработающим пенсионерам и выплате денежной

компенсации отдельным категориям граждан

(далее – комиссия)

	Туркатова
Елена Ивановна
	‒ заместитель Главы Администрации города по социальным вопросам, председатель комиссии

	Нечепуренко
Татьяна Ивановна
	‒ начальник Управления социальной защиты населения Администрации города, заместитель председателя комиссии

	Костюнникова
Ольга Витальевна
	‒ специалист первой категории Управления социальной защиты населения Администрации города, ответственный секретарь

Члены комиссии:
	Акентьева
Марина Сергеевна
	‒ начальник отдела адресной социальной помощи Управления социальной защиты населения Администрации города

	Апухтин
Николай Васильевич

	‒ председатель Новошахтинской городской общественной организации ветеранов войны и труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	Грицкова
Ольга Алексеевна
	‒ начальник отдела исполнения бюджета, бухгалтерского учета и отчетности Управления социальной защиты населения Администрации города

	Легкая
Наталья Владимировна
	‒ директор Муниципального бюджетного учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Новошахтинска»

	Стволина
Ирина Ивановна

	‒ главный бухгалтер ‒ начальник отдела учета поступления и расходования средств Государственного учреждения ‒ Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Новошахтинске Ростовской области (межрайонного) (по согласованию)

	Мушкетова
Оксана Владимировна
	‒ начальник Государственного учреждения ‒ Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Новошахтинске Ростовской области (межрайонного) (по согласованию)

	Трифонов
Василий Сергеевич
	‒ заместитель директора ‒ главный инженер филиала ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» (по согласованию)

Управляющий делами

Администрации города

                 Ю.А. Лубенцов».

Управляющий делами
Администрации города

       Ю.А. Лубенцов